АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2017

№ 190

п. Орловский

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского района от 21.03.2016 № 175

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановлением Администрации Орловского района от 08.02.2012 № 82 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации Орловского района от 12.01.2017 № 03 « Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Орловского района в 2017 году» Администрация Орловского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Орловского района от 21.03.2016 № 175 « Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Управлением образования Орловского района» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 3.4 раздела 3 изложить в новой редакции: « 1-11 классов из категории многодетных семей (горячий завтрак)».

1.2. Добавить пункт 3.4.1. «Организовано бесплатное питание для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов за счет средств бюджета Орловского района выделенных на горячее питание:

- горячий завтрак, стоимостью 40 рублей на одного ребенка в день;

- горячий обед  стоимостью 18 рублей на одного ребенка в день».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Орловского района Михайлову Н.М.
Глава Администрации

Орловского района

Ю.В. Харенко

Управляющий делами
Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева
1